
令和 5 年 2 月 21 日 

お客様各位 

若洲シーサイドパークグループ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 

昨今、原材料や原油価格の高騰に伴い、光熱水費やメンテナンス費などの管理コストの上
昇が続いております。 
当ゴルフ場におきましても企業努力により価格維持に努めてまいりましたが、令和 5 年 5

月 1 日よりカート利用料金の改定を実施させていただくこととなりました。 ※ 新料金表 

当ゴルフ場では、令和 5 年 4 月 1 日以降、GPS ナビ付乗用カートの全組導入や自動チェ
ックイン・自動精算機の導入（スマートラウンド）等を実施し、お客様が安全で快適にゴル
フを楽しんでいただけるよう、さらなるサービス向上に取り組んでまいります。

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも若洲ゴルフリンクスの変わらぬご高配を
賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

https://wakasu.golftk.com/images/fee/20230501_fee_2.pdf

